dato etc. Dat. Capue vi februarii indictionis ( xııı ) et anno

ut fupra .

Dal regi/tr. 1269 let. C. fogl. 61 a terg.

XXXIII.

SCriptum est eidem Secreto ( Principatus ) quod ad requisi--
tionem Henrici de Porta militis castellani castri Nucerie kri-Anno

stianorum eidem Henrico vel suo pro eo nuncio presentes lit-**7°

teras assignanti exhibeat uncias auri quadraginta ponderis ge

neralis pro expensis Helene relicte quondam Manfridi Princi

pis Tarentini et familie sue º mandato aliquo etc. ( Dat. C4

pue x1 marcii x 111 indistionis ):

Dallo steſſo registr. fogl: 128. a terg.

XXXIV.

PHilippi de s. Cruce Protontino Baruli et Monopoli fidelí–
fuo. Cum nos Iohannem de Conca dilectum familiarem et Anno

fidelem nostrum capitaneum fiolii ಶ್ಗ teridarum et bar-**7°

chettarum qui navigari debeat apud Sclavoniam et postmodum

ad partes Romanie ad honorem Dei et ſubsidium magnifici

viri Gưliermi Principis Achaie feliciter proficisci duximus

statuendum . Volumus, et fidelitati tue dristrićłe precipiendo

mandamus quatenus illas decem galeas et teridas et decem

alias barchettas quas nuper per te instanter armari mandamus

statim tibi receptis presentibus armatas et omnibus necessariis

communitas in mari eidem capitaneo ſtudeas assignare . 醬
գաo
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quod in armatione et assignatione vassorum huiusmodi nullus

possit intervenire defećtus. Recepturus etc. Dat. Capue ulti

mo marcii xIII indictionis. |- -

Dallo /tesso regi/tr. fogl, 24ī.

XXXV.

:UGoni de Concha dilecto familiari et fideli ſuo etc. De fi

:S de prudentia et legalitate tua ab experto plenam fidem obti

nentes te generalem capitaneum ftolii galearum teridarum et

varchettarum quas nuper in Apulia armari mandavimus etque

de mandato nostri culminis Deo propicio navigari deberent

apud Sclavoniam; et postmodum ad partes Romanie ad hono

rem Dei et ſubsidium magnifici viri Guiliermi principis A

chaye karissimi affinis, nostri feliciter proficisci duximus teno

re presentium ſtatuendum. Quare volumus et fidelitati tue

recipiendo mandamus quatenus ad partes Apulie , te persona

體 conferens naviges cum galeis teridis et varchettis ac of

ficium capitanie in eisdem vasis sic ad honorem et fidem no

fram geras laudabiliter fideliter et prudenter quod tua possit

industria in cospećtu nostro per officium operis merito com

mendari. Nos enim per alias nostras iniungimus litteras Pro

thontinis naucleriis ſuprafalientibus et marinariis ceteris A

pulie ut sibi tamquam capitanco fiolii per nostram excellen